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VALMISTEVEROLAINSÄÄDÄNTÖÖN ANNETUN LAIN 25 C §:N MUUTTAMISESTA 

 
 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Kaupan liitolta lausuntoa arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan 
maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 25 
c §:n muuttamista koskevasta hallituksen esityksen luonnoksesta. Kaupan liitto kiittää mahdollisuu-
desta antaa lausunto ja lausuu siitä seuraavaa: 
 

Hallituksen esitysluonnoksen taustalla on Euroopan unionin neuvoston hyväksymät direk-
tiivi ja täytäntöönpanoasetus, jotka koskevat rajat ylittävää sähköistä kuluttajakauppaa. 
Hyväksytyt muutokset tulevat voimaan vaiheittain vuosina 2019 ja 2021. Lausuttava esi-
tysluonnos koskee vuonna 2019 voimaan tulevia muutoksia. 
 
Esitysluonnoksen linjaukset ovat perusteltuja ja ne perustuvat pitkälle direktiiviin. Direktii-
vin implementoinnin lisäksi luonnoksessa ehdotetaan tarkennusta arvonlisäverolain 149 a 
§:ään siten, että huojennusta ei saisi tavaran maahantuonnista suoritettavasta verosta. 
Myös tämä linjaus on perusteltu, sillä huojennuksen näkökulmasta maahantuonti on rin-
nastettavissa yhteisöhankintaan ja yhteisöhankinnasta suoritettavasta verosta ei saa huo-
jennusta 149 a §:n perusteella. 
 
Otsikoinnin osalta Kaupan liitto huomauttaa, että kappaleen 3.5. Kotivaltion laskutussään-
nöt sisältö käsittelee pikemminkin tunnistamisjäsenvaltion laskutussäännöksiä. 
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